INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
Rod. RO 257, Km 13, sentido Machadinho do Oeste-RO, – Zona Rural – CEP: 76.870-970,

 Ariquemes - RO, Fone/Fax (69) 2103 0114 – e-mail: cgp.ariquemes@ifro.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 CONVOCAÇÃO Nº 01/2016, REFERENTE AO EDITAL Nº 01 DE 03/02/2016.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

                             O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS ARIQUEMES DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA,
no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei nº 8.745/93 e suas alterações, Lei nº

12.772/12, Decreto nº 7.312/10, Portaria Interministerial/MPOG/MEC nº 149, 10/6/2011,

publicada no DOU de 13/6/2011, vem por meio desta, CONVOCAR a candidata

FRANCYELLE RUANA FARIA DA SILVA, aprovada em Processo Seletivo Simplificado,

visando à contratação por tempo determinado de PROFESSOR SUBSTITUTO, mediante as

condições e normas estabelecidas no edital nº 01 de 03/02/2016, Publicado no D. O. U. de

04/02/2016, e o Edital de Homologação do Resultado Final nº 13 de 04/03/2016, publicado no D.

O. U. de 07/03/2016, para comparecer no prazo de 5 (CINCO) DIAS ÚTEIS, a contar da

presente data, à Coordenação de Gestão de Pessoas do Campus Ariquemes, munida dos

documentos e certidões relacionados no Item 16 do edital nº 01 de 03/02/2016, para a assinatura

do contrato de Professor Substituto, área PRODUÇÃO ANIMAL, 40 horas semanais, com

lotação no Campus Ariquemes. O Início das atividades ocorrerá a partir da data de assinatura do

contrato.

Ariquemes – RO, 07 de Março de 2016.

 LEONARDO JOSÉ PACHECO PIRES

Diretor Geral Substituto

                                                               Campus Ariquemes